ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:           /UBND-VX

V/v văn nghệ phục vụ Hội

nghị thường niên CLB

Giám đốc các Bệnh viện

khu vực phía Nam lần thứ

XIX - năm 2020

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày        tháng      năm 2020

                                           Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- Sở Văn hóa và Thể thao.

UBND tỉnh nhận được Văn bản số 1529/SVHTT-QLVH ngày 09/11/2020

của Sở Văn hóa và Thể thao về việc kinh phí hỗ trợ tiết mục văn nghệ phục vụ

Hội nghị thường niên CLB Giám đốc các Bệnh viện khu vực phía Nam lần thứ

XIX - năm 2020 (có văn bản kèm theo). Về việc này, Chủ tịch UBND tỉnh có ý

kiến như sau:

Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các ngành liên quan xem xét đề

xuất về kinh phí thực hiện, báo cáo UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCT VX;

- PVP VX;

- Lưu: VT, K5.

TL.CHỦ TỊCH
KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Gia Nghĩa

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-11-11T08:52:06+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Bảo Lâm<tranbaolam-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-11-11T09:59:46+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-11-11T11:09:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-11-11T11:09:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-11-11T11:09:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-11-11T11:09:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!